
Expansiva företag  
- affärsutveckling i möten med andra -

Har du uttalade tillväxtambitioner? Vill du utveckla ditt företag 
tillsammans med andra? Är du dessutom kvinna som driver 

företag och vill ta ett steg framåt? Då ska du titta närmare på 
detta erbjudande – ett spännande utvecklingsprojekt som kan 

bli den avgörande injektionen för dig och ditt företag.



Projektfakta: Expansiva företag - affärsutveckling i möten med andra
IUC Skåne driver projektet med stöd från Tillväxtverkets program Främja kvinnors företagande. Syftet är 
att öka sysselsättning och ekonomisk tillväxt genom att fler kvinnor driver och utvecklar företag. Expansiva 
företag – affärsutveckling i möten med andra är ett samverkansprojekt där Sparbanksstiftelsen Öresund, 
Malmö stad och kommunerna Lund, Staffanstorp, Svedala, Lomma och Kävlinge är medfinansiärer. Kvinnor 
med företag i dessa kommuner kan anmäla intresse att delta. Projektet erbjuder plats för två grupper om 
vardera 20 deltagare. Den första gruppen har träffar och aktiviteter under vår och höst 2012.

Ny satsning på kvinnor 
som driver företag!

IUC Skåne har, tillsammans med Malmö, Lund, Staffanstorp, Svedala, Lomma och Kävlinge kommuner, 
dragit upp riktlinjerna för detta utvecklingsprojekt. Expansiva företag - affärsutveckling i möten med andra, 
medfinansieras av Tillväxtverkets satsning Främja kvinnors företagande, Sparbanksstiftelsen Öresund 
och de medverkande kommunerna. Projektet startar i början av 2012. Målet är att både du och ditt företag 
ska utvecklas och att du ska få ny kunskap, t ex inom områdena marknadsföring, prissättning/försäljning 
och omvärldsbevakning/sociala medier. Du ska bli stärkt i din roll som företagare. Du ska få nya affärs-
kontakter och konkret hjälp att ta de första stegen mot expansion av företaget. 

Projektet innehåller:

•	 Inledande intervju för kartläggning av dina utvecklingsbehov och ambitioner
•	 Kursdagar med föreläsningar, diskussioner och gruppaktiviteter 

(20 mars, 24 maj, 30 augusti, 19 september, 25 oktober - heldagar)
•	 Fördjupningsträffar i mindre grupper för erfarenhetsutbyte och gruppcoachning 

(datum bestäms av gruppen - halvdagar)
•	 Individuell coachning

Som deltagare i detta projekt har du uttalade tillväxtambitioner och en vilja att utvecklas tillsammans med 
andra och att dela erfarenheter i ett givande och tagande. Du satsar din tid och en deltagaravgift på 6000 
kr, som delas upp i tre delbetalningar à 2000 kr (avgiften starkt subventionerad tack vare den offentliga 
medfinansieringen). Är det värt det? Så här säger en tidigare deltagare: ”För mig var det avgörande för en 
nytändning av mitt företagande. Mixen av träffar i grupp och individuell coachning var väl avvägd. I gruppen 
skapades viktiga nätverk, men jag behövde också den individuella coachningen för att verkligen komma 
framåt. För mig blev företagandet helt enkelt mer seriöst. Utan projektet hade jag inte varit där jag är idag”, 
Helen Persson med företaget Fillefin.

Vill du veta mer? Du kan anmäla intresse redan idag. 		   
Kontakta: Ingela Bogren, IUC Skåne, 0733-595475 eller ingela.bogren@iuc-skane.se.	  
	


